2\....1/400 DE Rio e.tzt.

co

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
MESA DIRETORA

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 19/2020

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ESTADO DO ACRE, no

uso das atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 12  - Designar para compor a Comissão Especial de Fiscalização do Contrato de

Programa para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e Esgotamento

Sanitário e do Convênio de Cooperação para a Gestão Associada de Serviços Públicos de

Abastecimento de Água, celebrado entre o Estado do Acre, DEPASA, Município de Rio Branco e

SAERB, como Membros Titulares os(as) Vereadores(as): Elzinha Mendonça, João Marcos Luz,

Rodrigo Forneck, Anderson Sandra e Raílson Correia, e como Membros Suplentes os(as)

Vereadores(as): Marned Dankar e Eduardo Farias.

Art. 22 - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Rio Branco, 20 de outubro de 2020.

Publicado no DOE/AC
N112.  .90   pág.

ern,  J.2, PC 	eJe ;20

	Page 1